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Cadre didactice supervizoare Practica de specialitate/ 
Supervising teachers for Professional Internship

Licență/ Bachelor’s
	Grupa/ Group
	Cadru didactic supervizor/ Supervising teacher
	Funcția/ Position
	E-mail

	Economie și afaceri internaționale

	923
	Radu-Cristian Mușetescu
	Prof. univ. dr.
	radu.musetescu@rei.ase.ro

	924
	Radu Lupu
	Prof. univ. dr.
	radu.lupu@rei.ase.ro 

	925
	Maria Gheorghe
	Asist. univ. dr.
	maria.gheorghe@rei.ase.ro

	926
	Raluca-Georgiana Robu
	Lector univ. dr.
	raluca.robu@rei.ase.ro 

	927
	Maria Gheorghe
	Asist. univ. dr.
	maria.gheorghe@rei.ase.ro

	928
	Radu Lupu
	Prof. univ. dr.
	radu.lupu@rei.ase.ro 

	929
	Radu-Cristian Mușetescu
	Prof. univ. dr.
	radu.musetescu@rei.ase.ro

	930
	Maria Gheorghe
	Asist. univ. dr.
	maria.gheorghe@rei.ase.ro

	931
	Maria Gheorghe
	Asist. univ. dr.
	maria.gheorghe@rei.ase.ro

	932
	Maria Gheorghe
	Asist. univ. dr.
	maria.gheorghe@rei.ase.ro

	933
	Raluca-Georgiana Robu
	Lector univ. dr.
	raluca.robu@rei.ase.ro 

	934
	Maria Gheorghe
	Asist. univ. dr.
	maria.gheorghe@rei.ase.ro

	935
	Maria Gheorghe
	Asist. univ. dr.
	maria.gheorghe@rei.ase.ro

	936
	Maria Gheorghe
	Asist. univ. dr.
	maria.gheorghe@rei.ase.ro

	Economie și afaceri internaționale (în limba engleză)/ International Business and Economics (in English)

	937
	Maria-Mirona Murea
	Lector univ. dr.
	maria.murea@rei.ase.ro

	938
	Maria-Mirona Murea
	Lector univ. dr.
	maria.murea@rei.ase.ro 

	939
	Cristiana-Ioana Coman
	Asist. univ. dr.
	cristiana.coman@rei.ase.ro 

	940
	Cristiana-Ioana Coman
	Asist. univ. dr.
	cristiana.coman@rei.ase.ro

	Limbi moderne applicate/ Applied Modern Languages

	941
	Elena Tălmăcian
	Conf. univ. dr.
	elena.talmacian@rei.ase.ro


	942
	Elena Tălmăcian
	Conf. univ. dr.
	elena.talmacian@rei.ase.ro




[bookmark: _GoBack]Masterat/ Master’s

	Program de masterat/ Programme
	Cadru didactic supervizor/ Supervising teacher
	E-mail

	Comerț exterior
	Prof. univ. dr. Ionuț Pandelică
	ionut.pandelica@rei.ase.ro


	Diplomație în economia internațională
	Prof. univ. dr. Ana-Gabriela Ilie
	anca.ilie@rei.ase.ro

	Economie internațională și afaceri europene
	Lector. univ. dr. Camelia Candidatu
	camelia.candidatu@rei.ase.ro


	Limbi moderne și comunicare în afaceri internaționale
	Conf. univ. dr. Elena Tălmăcian
	elena.talmacian@rei.ase.ro 

	Logistică internațională
	Conf. univ. dr. Ramona Dieaconescu 
	ramona.tartavulea@rei.ase.ro


	Managementul riscului financiar internațional
	Conf. univ. dr. Călin Cantemir
	calin.cantemir@rei.ase.ro 

	Managementul afacerilor internaționale/ International Business Management
	Ioan Simion – PwC 
Conf. univ. dr. Roxana Voicu-Dorobanțu
	
roxana.voicu@rei.ase.ro



